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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

1 - Sessie 1 9-11-2024 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 4:43.80 201102534 4:45.09
50m: 31.62 31.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.66 35.04 200m: 2:18.70 300m: 400m: 4:45.09

2. Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 4:47.79 201200016 4:51.23
50m: 31.84 31.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.61 35.77 200m: 2:22.07 300m: 400m: 4:51.23

3. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 4:53.26 201101744 4:54.14
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.59 37.01 200m: 2:26.03 300m: 400m: 4:54.14

4. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 5:16.72 201101254 5:02.50
50m: 32.93 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.42 38.49 200m: 2:29.68 300m: 400m: 5:02.50

5. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 4:58.92 201102730 5:06.57
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.70 37.18 200m: 2:27.73 300m: 400m: 5:06.57

6. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 5:09.52 201201240 5:08.50
50m: 34.96 34.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 38.96 200m: 2:32.69 300m: 400m: 5:08.50

7. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 5:49.29 201202206 5:16.00
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.49 37.70 200m: 2:31.60 300m: 400m: 5:16.00

8. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 5:21.74 201101108 5:20.56
50m: 35.48 35.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.20 40.72 200m: 2:40.01 300m: 400m: 5:20.56

9. Liza van Ginkel VZC 6:09.38 201200680 5:34.65
50m: 36.44 36.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.56 42.12 200m: 2:44.15 300m: 400m: 5:34.65

10. Floor Flikweert VZC 5:42.22 201101576 5:42.46
50m: 36.94 36.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.35 41.41 200m: 2:45.99 300m: 400m: 5:42.46

11. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 5:56.30 201102818 5:44.34
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.42 41.72 200m: 2:44.64 300m: 400m: 5:44.34

12. Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel 6:05.62 201201190 5:50.35
50m: 36.24 36.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.01 42.77 200m: 2:52.20 300m: 400m: 5:50.35

13. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 5:57.74 201200158 5:50.40
50m: 36.75 36.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.78 41.03 200m: 2:47.53 300m: 400m: 5:50.40

14. Massa Dahan VZC 6:16.17 201202204 5:51.84
50m: 37.79 37.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.82 42.03 200m: 2:49.03 300m: 400m: 5:51.84

15. Aden Koksal ZPC Watervlo 6:12.35 201202484 5:54.27
50m: 37.39 37.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.06 43.67 200m: 2:50.60 300m: 400m: 5:54.27

16. Nine Boekema De Duinkikkers 6:04.58 201200214 5:55.22
50m: 37.60 37.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.03 44.43 200m: 2:56.31 300m: 400m: 5:55.22

17. Robyn van Bers De Zwoer 5:58.11 201100792 5:55.90
50m: 37.78 37.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.18 43.40 200m: 2:51.89 300m: 400m: 5:55.90

18. Roos Flikweert VZC 5:43.69 201101578 5:56.46
50m: 37.33 37.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.52 42.19 200m: 2:51.50 300m: 400m: 5:56.46

19. Doris van den Broek De Duinkikkers 6:17.98 201200774 6:26.13
50m: 41.99 41.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.36 48.37 200m: 3:10.73 300m: 400m: 6:26.13

20. Femke Postma De Duinkikkers 6:06.72 201200346 6:35.86
50m: 38.87 38.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.71 48.84 200m: 3:09.64 300m: 400m: 6:35.86
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 12 - 13 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM L. Schadenberg VZC 6:14.24 201101288

14 - 15 jaar

1. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 4:36.71 201000102 4:34.49
50m: 30.33 30.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.74 34.41 200m: 2:15.52 300m: 400m: 4:34.49

2. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 4:49.95 201000044 4:45.04
50m: 31.56 31.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.84 35.28 200m: 2:19.85 300m: 400m: 4:45.04

3. Mandy Berndsen VZC 5:15.67 201001138 4:52.36
50m: 31.49 31.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.12 35.63 200m: 2:20.99 300m: 400m: 4:52.36

4. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 4:54.36 201001428 4:53.05
50m: 33.09 33.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.28 36.19 200m: 2:24.21 300m: 400m: 4:53.05

5. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 4:50.99 200900726 4:59.88
50m: 31.77 31.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.30 36.53 200m: 2:25.47 300m: 400m: 4:59.88

6. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 5:04.03 201001606 5:03.08
50m: 33.25 33.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.10 37.85 200m: 2:29.62 300m: 400m: 5:03.08

7. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 4:52.59 200902566 5:03.87
50m: 33.55 33.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.28 36.73 200m: 2:27.47 300m: 400m: 5:03.87

8. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 5:35.11 201003006 5:11.36
50m: 34.26 34.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.73 38.47 200m: 2:31.85 300m: 400m: 5:11.36

9. Kim van de Heisteeg De Fuut 5:30.46 200900956 5:11.53
50m: 34.92 34.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.16 38.24 200m: 2:33.59 300m: 400m: 5:11.53

10. Floore Boekema De Duinkikkers 5:15.94 200901764 5:16.28
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.66 38.09 200m: 2:34.43 300m: 400m: 5:16.28

11. Daniela Malipiero ZPC AMERSFOORT 5:39.31 200900496 5:18.08
50m: 33.92 33.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.50 38.58 200m: 2:32.88 300m: 400m: 5:18.08

12. Yfke van der Leij VZC 5:20.63 201000028 5:19.03
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.53 39.77 200m: 2:38.22 300m: 400m: 5:19.03

13. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 5:10.13 200904280 5:20.44
50m: 34.80 34.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.47 39.67 200m: 2:36.85 300m: 400m: 5:20.44

14. Sterre Dirar ZPC Watervlo 5:30.57 200900354 5:23.15
50m: 35.74 35.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.83 40.09 200m: 2:38.01 300m: 400m: 5:23.15

15. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 5:22.61 201002618 5:27.91
50m: 35.14 35.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.23 40.09 200m: 2:39.78 300m: 400m: 5:27.91

16. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 5:27.85 201003220 5:34.42
50m: 37.00 37.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.36 42.36 200m: 2:45.46 300m: 400m: 5:34.42

17. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 5:38.21 201000576 5:37.21
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.22 40.76 200m: 2:43.00 300m: 400m: 5:37.21

16 - 17 jaar

1. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 4:18.76 200700114 4:19.45
50m: 28.95 28.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.46 32.51 200m: 2:08.26 300m: 400m: 4:19.45

2. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 4:51.85 200701340 4:46.39
50m: 32.08 32.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.33 35.25 200m: 2:20.14 300m: 400m: 4:46.39

3. Noa Ottens VZC 4:46.22 200702256 4:46.91
50m: 32.13 32.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.48 35.35 200m: 2:19.43 300m: 400m: 4:46.91

4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 4:52.67 200702530 4:48.01
50m: 31.94 31.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.11 36.17 200m: 2:21.75 300m: 400m: 4:48.01
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 16 - 17 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Alexandra Gepkens VZC 4:44.47 200701690 4:52.82
50m: 31.18 31.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.26 35.08 200m: 2:20.54 300m: 400m: 4:52.82

6. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel 4:52.75 200803558 4:56.95
50m: 32.68 32.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.20 36.52 200m: 2:24.40 300m: 400m: 4:56.95

7. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 4:57.65 200800362 5:02.29
50m: 33.94 33.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 37.52 200m: 2:28.98 300m: 400m: 5:02.29

8. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 5:07.09 200803934 5:10.31
50m: 34.53 34.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.16 38.63 200m: 2:31.91 300m: 400m: 5:10.31

9. Iris Goes Zwemlust- den Hommel 5:08.11 200701704 5:13.64
50m: 33.76 33.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.62 38.86 200m: 2:33.11 300m: 400m: 5:13.64

10. Ifke Stam De Duinkikkers 5:14.18 200800374 5:15.18
50m: 33.85 33.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.68 38.83 200m: 2:33.73 300m: 400m: 5:15.18

11. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 5:10.86 200701596 5:17.35
50m: 35.20 35.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.48 39.28 200m: 2:35.60 300m: 400m: 5:17.35

12. Lena van Rooden ZPC Watervlo 5:19.11 200801952 5:19.64
50m: 35.44 35.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.47 39.03 200m: 2:36.83 300m: 400m: 5:19.64

18 jaar en ouder

1. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 4:49.07 199702082 4:46.79
50m: 31.58 31.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.28 35.70 200m: 2:21.41 300m: 400m: 4:46.79

AFGEM Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 4:48.84 199506824

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 36.69 201101511 35.41
2. Timo Rodrigus De Fuut 37.47 201102111 35.91
3. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 38.55 201102671 36.79
4. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 37.46 201102167 37.68
5. Erik Hovhannisyan VZC 38.34 201201355 38.85
6. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 40.26 201200015 39.82 FJ 1
7. Dejan Hendrik Veldhuizen Ijzpc 39.36 201101981 39.82 FJ 2
8. Jacob Brummelhuis De Zwoer 42.85 201200743 42.30

14 - 15 jaar

1. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 26.27 200900027 26.61
2. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 26.40 200900007 26.79
3. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 28.65 201002259 28.47
4. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 29.30 201000137 29.55
5. Stefan van der Meer VZC 30.12 200901361 29.75
6. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 30.16 200900053 30.31
7. Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 30.35 201002847 30.59
8. Leon ten Broeke GoSwim 32.56 200900713 31.22
9. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 30.20 201002605 31.29

10. Xavier Barnar GoSwim 32.01 200900061 31.71
11. Vijay Pultoo De Zwoer 32.34 200901989 31.81
12. Jurre van Es ZPC Woerden 32.16 200903567 32.37 FJ 1
13. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 31.82 201000935 32.37 FJ 2
14. Alexander Bos Ijzpc 32.86 201003503 32.38
15. Pim Rijken Zwemlust- den Hommel 34.46 201002927 32.65
16. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 32.73 201002481 32.92
17. Naut Brouwer De Fuut 33.97 200900615 33.12
18. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 32.33 200901789 33.14
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 33.55 201000955 33.64
Jelle Postma De Duinkikkers 34.46 201000559 33.64

21. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 34.43 201001151 33.71
22. Ole in 't Veld ZPC AMERSFOORT 33.23 200902695 34.07
23. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 34.48 200901133 35.05

NG.ZA Brent Schifflers ZPC Woerden 29.75 200902041

16 - 17 jaar

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 26.20 200700219 25.77
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 28.33 200703077 27.98 FJ 1
3. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 28.35 200800887 27.98 FJ 2
4. Felix Gepkens VZC 28.89 200800631 28.96
5. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 29.60 200703883 29.31
6. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 30.64 200702139 29.49
7. Lars Schade van Westrum GoSwim 29.82 200800933 29.64
8. Thijs den Hollander ZPC Woerden 29.85 200702477 30.03
9. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 30.89 200702053 30.30

10. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 32.06 200803651 31.49
11. Thomas Wientjes De Zwoer 32.40 200703623 32.92

18 jaar en ouder

1. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 25.06 200300897 25.32
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 25.46 199505177 26.07
3. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 26.46 200501419 26.46
4. Arvid Farro Zwemlust- den Hommel 26.62 200504581 26.48 FJ 1
5. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 26.32 200001223 26.48 FJ 2
6. Thom Delno VZC 26.11 200000013 26.51
7. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 26.91 200500113 26.96
8. Julian Siebrand De Haaien 26.96 200104051 27.59
9. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 28.54 199803737 27.60

10. Tom van den Akker ZPC AMERSFOORT 27.89 200204653 27.80
11. Olaf Achterberg VZC 27.39 199000011 28.06
12. Jorrit van der Velde Zwemvereniging Utrecht 28.06 200000701 28.11
13. Ben de Kok Zwemvereniging Utrecht 30.07 200200881 29.31
14. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 27.96 200101379 29.66
15. Sean Lee ZPC Watervlo 30.15 200602351 29.75
16. Dennis de Groot De Zwoer 29.46 198300785 29.79
17. Victor Barnar GoSwim 30.17 197801805 29.91

NG.ZA Sjoerd van der Wilt VZC 29.04 200501447
AFGEM Tom Blankestijn Zwemlust- den Hommel 28.85 200201185
AFGEM Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 25.76 200205067

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 32.81 201102534 32.66
2. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 33.95 201100486 33.43
3. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 33.82 201101254 33.50
4. Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 32.93 201200016 33.67
5. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 36.43 201102730 35.41
6. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 37.16 201101108 36.88
7. Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel 38.32 201201190 36.96
8. Hanna Rijken Zwemlust- den Hommel 38.24 201102582 37.34
9. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 37.67 201102818 38.23

10. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 39.04 201201240 38.73
11. Robyn van Bers De Zwoer 38.36 201100792 39.86
12. Claudia Moes Zwemclub Zeist 40.15 201100786 39.99
13. Annemarie Neessen GoSwim 41.93 201102502 40.65
14. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 39.99 201200158 41.02
15. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 40.53 201101394 41.60
16. Femke Postma De Duinkikkers 39.13 201200346 43.27
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

14 - 15 jaar

1. Elin Ditewig VZC 29.66 200900392 30.20
2. Juliëtte Woltjes VZC 31.52 200900774 31.17
3. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 30.55 200901480 31.51
4. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 30.91 201000044 32.28
5. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 32.60 201000262 32.50
6. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 32.93 201000064 32.73
7. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 33.28 201001428 33.21 FJ 1
8. Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 32.99 200902200 33.21 FJ 2
9. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 34.77 201003006 34.21 FJ 1

10. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 34.09 200902962 34.21 FJ 2
11. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 35.46 201000090 35.14
12. Senna Boogmans De Duinkikkers 34.97 201000640 35.37
13. Daniela Malipiero ZPC AMERSFOORT 36.60 200900496 35.47
14. Kim van de Heisteeg De Fuut 37.72 200900956 35.75
15. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 34.76 200900726 36.22
16. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 36.33 201000576 36.28
17. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 36.49 200904280 36.53
18. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 37.21 201001342 37.48
19. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 38.28 201002618 38.23
20. Sterre Dirar ZPC Watervlo 37.39 200900354 38.61

16 - 17 jaar

1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 28.30 200801580 28.64
2. Charlotte Woltjes VZC 31.09 200700110 31.83
3. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 32.69 200800362 32.52
4. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 33.44 200701506 34.32
5. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 34.83 200701596 35.37
6. Lena van Rooden ZPC Watervlo 34.84 200801952 35.39
7. Ifke Stam De Duinkikkers 36.23 200800374 35.72

18 jaar en ouder

1. Tess Bemer De Duinkikkers 29.98 200600450 30.47
2. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 30.81 200501724 31.51
3. Ciska de Lugt De Duinkikkers 31.69 200503302 32.50 FJ 2
4. Vivianne Woltjes VZC 31.09 200501524 32.50 FJ 3

AFGEM Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.60 199506824

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12 - 13 jaar

1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 2:45.47 201100503 2:43.12 37.03 1:19.49 2:43.12
2. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel2:50.54 201201155 2:44.51 36.36 1:18.43 2:44.51
3. M. Strang van Hees De Duinkikkers 2:59.36 201200383 2:55.59 39.54 1:24.03 2:55.59
4. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 3:00.87 201101511 2:55.60 36.16 1:22.34 2:55.60
5. Evan Havenaar VZC 3:02.72 201102101 2:57.46 37.46 1:22.85 2:57.46
6. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel3:08.00 201201383 2:59.35 39.69 1:24.61 2:59.35
7. D. Veldhuizen Ijzpc 3:08.29 201101981 3:01.36 40.53 1:24.89 3:01.36
8. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 3:04.58 201200015 3:02.97 40.67 1:27.84 3:02.97
9. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 3:12.74 201200785 3:09.60 42.33 1:32.23 3:09.60

14 - 15 jaar

1. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 2:18.58 200900007 2:16.91 28.61 2:16.91
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:21.75 200902041 2:21.18 29.89 2:21.18
3. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 2:31.20 200900077 2:22.81 30.29 2:22.81
4. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel2:27.29 201002259 2:23.28 FJ 1 29.50 2:23.28
5. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel2:28.60 201000137 2:23.28 FJ 2 31.48 2:23.28
6. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:26.31 201000079 2:24.53 31.13 2:24.53
7. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:38.36 200903337 2:27.56 30.22 1:09.23 2:27.56
8. Mathieu Gepkens VZC 2:33.36 201000045 2:27.70 33.47 2:27.70
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 4, Jongens, 200m wisselslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 2:28.23 201002847 2:29.78 32.64 2:29.78
10. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 2:36.63 201000935 2:32.64 33.79 1:15.87 2:32.64
11. Julian Kragten ZPC Watervlo 2:37.90 200900695 2:33.49 32.02 1:11.68 2:33.49
12. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 2:34.68 201002605 2:37.19 32.60 2:37.19
13. Leon ten Broeke GoSwim 2:43.26 200900713 2:38.97 32.41 1:12.87 2:38.97
14. Sebastian Matijssen De Haaien 2:42.08 200900617 2:39.60 34.86 1:14.24 2:39.60
15. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel2:46.29 201001151 2:40.06 35.20 1:18.03 2:40.06
16. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel2:47.66 201000955 2:42.55 35.62 1:16.78 2:42.55
17. Vijay Pultoo De Zwoer 2:43.89 200901989 2:46.29 35.20 2:46.29
18. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 2:48.67 200901415 2:46.49 38.01 1:20.11 2:46.49
19. Mees Otto ZPC Woerden 2:48.50 201001319 2:47.05 36.13 1:18.42 2:47.05

16 - 17 jaar

1. Rijk Leenders VZC 2:15.23 200800627 2:13.57 29.28 2:13.57
2. Bas Mostert VZC 2:20.44 200800629 2:19.59 29.62 2:19.59
3. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 2:19.40 200800887 2:19.83 28.99 2:19.83
4. Felix Gepkens VZC 2:22.38 200800631 2:22.23 29.54 2:22.23
5. Pelle Schrieken VZC 2:29.15 200801595 2:23.58 31.11 2:23.58
6. L. Schade van WestrumGoSwim 2:36.21 200800933 2:26.62 30.90 2:26.62
7. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel2:29.51 200702053 2:27.43 31.04 2:27.43
8. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel2:36.27 200703883 2:34.43 31.80 2:34.43

18 jaar en ouder

1. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 2:12.25 200502269 2:10.91 27.71 2:10.91
2. Lasse Schrieken VZC 2:13.16 200503145 2:13.25 28.54 2:13.25
3. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland2:13.58 199505177 2:14.88 27.56 2:14.88
4. Thom Delno VZC 2:15.60 200000013 2:17.47 27.95 2:17.47
5. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:19.94 199803737 2:18.17 29.29 2:18.17
6. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel2:18.51 200101379 2:23.09 30.42 2:23.09
7. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 2:21.26 200100269 2:23.23 30.23 2:23.23

Programmanr. 5 Dames, 4 x 200m vrije slag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 15:41 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

12 - 15 jaar

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 8:43.54 8:59.21
Anne Engbersen 14 31.18 1:06.17 2:19.85 2:19.85
Senna Rijnbeek 15
Fenne Metten 14
Paula Spans 14

2. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 9:01.64 9:08.95
Chiara Lammertink 15 30.37 1:04.74 2:15.17 2:15.17
Esmaé de Gans 15
Noa van Zalk 13
Sterre Dietvorst 15

3. VZC 2 VZC 9:09.65 9:15.87
Mandy Berndsen 14 31.97 1:07.52 2:20.88 2:20.88
Elin Ditewig 15
Yfke van der Leij 14
Juliëtte Woltjes 15

4. VZC 3 VZC 10:58.61 11:19.71
Floor Flikweert 13 36.45 1:18.76 2:46.19 2:46.19
Roos Flikweert 13
Massa Dahan 12
Liza van Ginkel 12
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 5, Dames, 4 x 200m vrije slag

12 jaar en ouder

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 8:23.07 8:28.86
Nynke Boerefijn 17 28.06 59.34 2:02.38 2:02.38
Maaike Ooms 16
Marin Wieling 19
Famke Irvine 19

2. VZC 1 VZC 8:57.70 8:59.52
Alexandra Gepkens 17 31.72 1:07.05 2:19.21 2:19.21
Charlotte Woltjes 17
Noa Ottens 17
Vivianne Woltjes 19

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12 - 13 jaar

1. Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 1:12.94 201200016 1:13.63 33.03 1:13.63
2. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 1:16.85 201102730 1:14.71 35.01 1:14.71
3. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 1:24.71 201202206 1:16.57 34.39 1:16.57
4. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:18.45 201100486 1:18.26 35.91 1:18.26
5. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:21.66 201101108 1:18.51 36.48 1:18.51
6. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:21.25 201100786 1:23.11 38.95 1:23.11
7. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 1:22.93 201201240 1:23.37 39.01 1:23.37
8. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 1:24.11 201102818 1:23.90 37.97 1:23.90
9. Liza van Ginkel VZC 1:28.60 201200680 1:25.34 41.76 1:25.34

10. F. van Remmerden Zwemlust- den Hommel 1:26.03 201201190 1:25.49 40.12 1:25.49
11. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 1:29.29 201200158 1:26.60 41.67 1:26.60
12. Robyn van Bers De Zwoer 1:24.30 201100792 1:27.29 39.39 1:27.29
13. Massa Dahan VZC 1:29.39 201202204 1:27.84 42.22 1:27.84
14. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 1:29.84 201201632 1:28.32 41.23 1:28.32
15. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:29.59 201200774 1:28.35 41.17 1:28.35
16. Aden Koksal ZPC Watervlo 1:29.56 201202484 1:29.50 44.20 1:29.50
17. Femke Postma De Duinkikkers 1:25.97 201200346 1:34.46 42.92 1:34.46

AFGEM L. Schadenberg VZC 1:27.95 201101288

14 - 15 jaar

1. Elin Ditewig VZC 1:05.07 200900392 1:07.07 30.56 1:07.07
2. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1:09.14 201000064 1:09.31 33.31 1:09.31
3. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 1:07.99 201000044 1:11.94 32.56 1:11.94
4. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:14.41 201000102 1:12.37 FJ 1 32.77 1:12.37
5. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:11.55 200900134 1:12.37 FJ 2 33.65 1:12.37
6. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:13.15 200900726 1:14.58 33.89 1:14.58
7. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:15.39 201000262 1:14.96 33.00 1:14.96
8. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 1:19.27 201003006 1:16.99 34.37 1:16.99
9. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 1:16.92 201001428 1:17.03 34.48 1:17.03

10. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 1:19.28 201003220 1:18.28 36.57 1:18.28
11. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 1:17.72 201000090 1:19.65 35.73 1:19.65
DIS Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:13.83 200902962

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

16 - 17 jaar

1. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1:07.91 200700114 1:07.07 30.86 1:07.07
2. Charlotte Woltjes VZC 1:06.18 200700110 1:08.87 31.63 1:08.87
3. Alexandra Gepkens VZC 1:09.59 200701690 1:10.50 33.73 1:10.50
4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 1:11.32 200702530 1:11.69 31.75 1:11.69
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12 - 13 jaar

1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:04.00 201100503 1:03.56 29.81 1:03.56
2. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 1:06.57 201201155 1:05.22 31.21 1:05.22
3. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 1:05.62 201102167 1:05.30 31.60 1:05.30
4. Felipe Kerkhoff ZPC AMERSFOORT 1:14.60 201202625 1:10.66 33.39 1:10.66
5. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:12.14 201200015 1:11.06 34.03 1:11.06
6. Evan Havenaar VZC 1:12.91 201102101 1:11.33 33.75 1:11.33
7. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:13.26 201101511 1:11.53 35.09 1:11.53
8. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 1:12.67 201201383 1:11.90 34.75 1:11.90
9. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 1:11.75 201200383 1:13.46 35.21 1:13.46

10. D. Veldhuizen Ijzpc 1:16.29 201101981 1:14.80 35.80 1:14.80
11. Timo Rodrigus De Fuut 1:17.53 201102111 1:17.51 35.80 1:17.51

14 - 15 jaar

1. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 53.38 200900027 53.32 25.49 53.32
2. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 54.71 200900007 55.73 26.44 55.73
3. Brent Schifflers ZPC Woerden 56.80 200902041 56.50 27.43 56.50
4. Stefan van der Meer VZC 56.96 200901361 56.94 27.64 56.94
5. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 57.68 201000137 57.13 26.82 57.13
6. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 56.43 200900077 57.18 27.41 57.18
7. Abel op den Velde De Duinkikkers 58.10 201000079 58.43 27.67 58.43
8. Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 58.27 201002847 58.82 27.88 58.82
9. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 59.48 200901789 1:00.31 27.84 1:00.31

10. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:00.78 200900053 1:00.62 28.78 1:00.62
11. Mathieu Gepkens VZC 1:02.11 201000045 1:01.22 29.44 1:01.22
12. Leon ten Broeke GoSwim 1:02.51 200900713 1:01.91 29.39 1:01.91
13. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1:00.94 201002605 1:02.50 29.43 1:02.50
14. Ole in 't Veld ZPC AMERSFOORT 1:03.65 200902695 1:03.06 30.03 1:03.06
15. Maarten Dijs GoSwim 1:04.74 201000135 1:03.94 30.14 1:03.94
16. Jurre van Es ZPC Woerden 1:05.12 200903567 1:04.06 30.96 1:04.06
17. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 1:03.96 200901133 1:04.18 29.84 1:04.18
18. Naut Brouwer De Fuut 1:05.11 200900615 1:04.19 30.83 1:04.19
19. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 1:03.44 201001151 1:04.24 30.77 1:04.24
20. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 1:05.12 201000955 1:04.25 31.02 1:04.25
21. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:03.63 201000935 1:04.54 30.76 1:04.54
22. Mees Akkersdijk GoSwim 1:07.04 201001075 1:04.72 30.69 1:04.72
23. Stefan Kok Ijzpc 1:05.32 201003089 1:05.22 31.16 1:05.22
24. Jelle Postma De Duinkikkers 1:06.46 201000559 1:05.35 30.58 1:05.35
25. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:07.07 200900405 1:05.63 31.39 1:05.63
26. Pim Rijken Zwemlust- den Hommel 1:06.75 201002927 1:05.65 31.46 1:05.65
27. Sebastian Matijssen De Haaien 1:05.83 200900617 1:06.63 32.00 1:06.63
28. Vijay Pultoo De Zwoer 1:04.79 200901989 1:06.92 31.89 1:06.92
29. Mees Otto ZPC Woerden 1:08.04 201001319 1:07.89 32.65 1:07.89
30. Xavier Barnar GoSwim 1:07.56 200900061 1:08.66 31.37 1:08.66

AFGEM Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 57.73 201002259

16 - 17 jaar

1. Bas Mostert VZC 54.85 200800629 55.44 26.96 55.44
2. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 58.93 200702139 57.27 27.11 57.27
3. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 57.85 200702053 57.31 27.41 57.31
4. Felix Gepkens VZC 58.21 200800631 57.80 27.73 57.80
5. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:00.34 200702477 58.77 27.27 58.77
6. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 59.17 200703883 58.99 27.28 58.99
7. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 1:00.90 200803651 59.49 28.12 59.49
8. L. Schade van Westrum GoSwim 59.79 200800933 1:00.34 28.11 1:00.34
9. Eli van Hooff Zwemlust- den Hommel 1:02.43 200701639 1:02.50 30.20 1:02.50

10. Thomas Wientjes De Zwoer 1:02.72 200703623 1:04.18 30.18 1:04.18
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag

18 jaar en ouder

1. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 50.71 200300897 51.04 FJ 1 24.06 51.04
2. Arvid Farro Zwemlust- den Hommel 51.45 200504581 51.04 FJ 2 24.49 51.04
3. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 52.31 200501419 52.64 25.55 52.64
4. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 52.33 199505177 52.86 24.80 52.86
5. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 52.93 200502269 52.96 25.61 52.96
6. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 54.06 200001223 54.19 26.51 54.19
7. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 54.84 199803737 54.25 25.93 54.25
8. Thom Delno VZC 53.38 200000013 54.90 25.68 54.90
9. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 55.36 200500113 55.44 26.93 55.44

10. Olaf Achterberg VZC 54.59 199000011 55.73 26.68 55.73
11. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 54.70 200101379 56.41 27.31 56.41
12. Ben de Kok Zwemvereniging Utrecht 56.41 200200881 56.84 26.72 56.84
13. Tom van den Akker ZPC AMERSFOORT 56.31 200204653 56.84 FJ 2 27.03 56.84

AFGEM Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 53.00 200205067

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12 - 13 jaar

1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1:10.25 201102534 1:10.37 32.55 1:10.37
2. Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 1:14.13 201200016 1:15.21 34.58 1:15.21
3. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:13.83 201101744 1:15.28 34.92 1:15.28
4. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 1:22.21 201202206 1:17.60 35.52 1:17.60
5. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 1:20.71 201102730 1:17.77 35.49 1:17.77
6. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:20.02 201101254 1:20.28 35.80 1:20.28
7. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:19.17 201101108 1:22.14 37.61 1:22.14
8. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:22.80 201100486 1:24.36 38.43 1:24.36
9. Roos Flikweert VZC 1:25.54 201101578 1:29.94 39.45 1:29.94

10. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 1:31.07 201201240 1:30.48 41.11 1:30.48
11. Floor Flikweert VZC 1:33.09 201101576 1:42.53 44.53 1:42.53

14 - 15 jaar

1. Juliëtte Woltjes VZC 1:04.59 200900774 1:06.40 30.40 1:06.40
2. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:10.66 200901480 1:10.20 31.06 1:10.20
3. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1:10.17 201000064 1:10.46 33.12 1:10.46
4. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:10.53 200900134 1:10.54 32.76 1:10.54
5. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:08.93 200902962 1:11.04 32.91 1:11.04
6. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 1:16.50 201000044 1:11.80 32.39 1:11.80
7. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:10.23 201000102 1:11.91 32.91 1:11.91
8. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 1:13.64 201000090 1:14.06 33.57 1:14.06
9. Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 1:14.20 200902200 1:15.53 34.50 1:15.53

10. Mandy Berndsen VZC 1:13.45 201001138 1:16.56 34.50 1:16.56
11. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:20.64 201001606 1:19.90 36.00 1:19.90
12. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:14.34 200902566 1:20.72 35.91 1:20.72
13. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 1:18.89 201003220 1:21.30 37.30 1:21.30
14. Yfke van der Leij VZC 1:19.66 201000028 1:23.33 37.85 1:23.33
15. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:24.55 201002618 1:23.74 36.97 1:23.74
16. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:23.85 201000576 1:24.99 37.30 1:24.99
17. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:23.13 201001342 1:25.18 38.50 1:25.18

16 - 17 jaar

1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:05.34 200801580 1:03.84 29.34 1:03.84
2. Noa Ottens VZC 1:08.60 200702256 1:08.12 32.12 1:08.12
3. Charlotte Woltjes VZC 1:05.91 200700110 1:09.04 31.36 1:09.04
4. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:16.94 200800362 1:15.78 34.92 1:15.78
5. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 1:15.49 200701596 1:21.18 35.94 1:21.18
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag

18 jaar en ouder

1. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1:04.37 200501220 1:05.56 30.41 1:05.56
2. Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.39 200600450 1:06.21 30.30 1:06.21
3. Vivianne Woltjes VZC 1:06.92 200501524 1:07.44 30.78 1:07.44
4. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:07.51 200501724 1:07.92 31.67 1:07.92
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:11.48 200400166 1:10.46 31.28 1:10.46
6. Ciska de Lugt De Duinkikkers 1:07.30 200503302 1:11.04 32.25 1:11.04
7. Lisanne Seising VZC 1:09.94 200002084 1:12.09 32.80 1:12.09
8. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:12.53 199702082 1:13.68 33.61 1:13.68

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12 - 13 jaar

1. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel3:20.37 201201155 3:08.22 42.65 1:31.40 3:08.22

14 - 15 jaar

1. Stefan van der Meer VZC 2:37.93 200901361 2:35.59 34.60 1:14.51 2:35.59
2. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 2:37.60 201000935 2:39.18 35.91 1:16.09 2:39.18
3. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:58.19 200903337 2:44.74 37.57 1:20.12 2:44.74
4. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:48.24 200902041 2:46.19 37.47 1:19.94 2:46.19
5. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 2:54.53 200901415 2:49.24 39.78 1:23.77 2:49.24
6. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 3:00.73 201002481 2:57.42 39.74 1:25.57 2:57.42
7. Lucas Stevens ZPC Woerden 3:01.80 201003477 2:58.32 40.02 1:24.61 2:58.32
8. Stefan Kok Ijzpc 3:14.79 201003089 2:58.36 38.57 1:23.16 2:58.36
9. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 2:58.66 201002605 3:01.94 40.71 1:26.84 3:01.94

10. Julian Kragten ZPC Watervlo 3:04.43 200900695 3:02.72 40.47 1:27.13 3:02.72
11. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel2:56.66 201001151 3:03.11 40.26 1:27.34 3:03.11

Vijay Pultoo De Zwoer 2:58.39 200901989 3:03.11 42.63 1:29.16 3:03.11
13. Mees Akkersdijk GoSwim 3:23.24 201001075 3:06.04 42.19 1:29.48 3:06.04

16 - 17 jaar

1. Rijk Leenders VZC 2:30.79 200800627 2:30.35 34.35 1:12.63 2:30.35
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 2:37.86 200700219 2:31.74 32.84 1:10.75 2:31.74
3. Pelle Schrieken VZC 2:43.19 200801595 2:41.21 36.31 1:17.47 2:41.21
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 2:40.15 200703077 2:42.06 35.17 1:16.66 2:42.06

18 jaar en ouder

1. Lasse Schrieken VZC 2:21.77 200503145 2:27.89 33.10 1:10.61 2:27.89
2. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 2:29.92 200100269 2:29.67 33.30 1:11.86 2:29.67
3. Thom Delno VZC 2:20.29 200000013 2:30.44 34.44 1:14.06 2:30.44
4. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:30.60 198501887 2:32.74 34.25 1:12.60 2:32.74
5. Victor Barnar GoSwim 2:34.93 197801805 2:37.40 35.28 1:14.62 2:37.40
6. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel2:43.19 197701003 2:39.34 34.59 1:15.56 2:39.34

Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m vrije slag 12 jaar en ouder
9-11-2024 - 17:01 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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PWK 2024-2025 Utrecht sessie 1 en 2
Utrecht, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 10, Dames, 4 x 100m vrije slag

12 - 15 jaar

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:01.27 4:05.36
Anne Engbersen 14 29.59 1:01.89 Chiara Lammertink 15
Senna Rijnbeek 15 Paula Spans 14

2. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 4:08.88 4:13.28
Sterre Dietvorst 15 29.88 1:03.38 Isis Verhoeff 15
Fenne Metten 14 Esmaé de Gans 15

3. VZC 2 VZC 4:09.52 4:14.81
Mandy Berndsen 14 30.89 1:04.57 Yfke van der Leij 14
Elin Ditewig 15 Juliëtte Woltjes 15

12 jaar en ouder

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:50.88 3:53.73
Maaike Ooms 16 27.38 57.09 Nynke Boerefijn 17
Marin Wieling 19 Famke Irvine 19

2. VZC 1 VZC 4:02.41 4:10.55
Alexandra Gepkens 17 30.62 1:04.41 Noa Ottens 17
Charlotte Woltjes 17 Vivianne Woltjes 19


